平成 27 年 12 月 2 日

会員各位

                      佐倉市ボランティア連絡協議会

                       会 長    寺田 純子

平成 27 年度第 3回運営委員会の開催について（通知）

 寒冷の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

 日頃より当ボランティア連絡協議会の活動にご理解・ご協力をいただき厚く御礼

申し上げます。

さて、平成 27 年度第３回運営委員会を下記の通り開催いたします。活動報告の

他、第２部で順天堂大学スポーツ健康科学部准教授の松山毅氏をお迎えして、今求

められているボランティア活動（地域の支えあい・助け合い）について講話をいた

だきます。その後、みんなで、次年度計画の方向性や、自分たちのできることを考

えます。

 是非ご参加ください。団体の方は少なくても 1名の参加をお願いします。

記

１．日 時：平成 28 年１月 17 日（日）13：30～15:30

２．場 所：ミレニアムセンター佐倉  会議室３・４（４階）

３．内 容：第１部：（運営委員会）第 2回運営委員会以降活動報告

第２部：

①講話・松山毅氏（順天堂大学スポーツ健康科学部准教授、

ともに歩むふくしプランⅡ推進委員会委員長）

テーマ「地域の支えあい・助け合い」

～今求められているボランティア活動～

        ②みんなで考えようボランティア活動！

４．連絡先：佐倉市社会福祉協議会 佐倉市ボランティアセンター

電 話：０４３－４８４－６１９８  ＦＡＸ：０４３－４８６－２５１８

                                  以上